EDITAL nº 099,

de 31 de julho de 2019.

Retifica o Edital nº 094/2019, que divulgou o resultado das inscrições para matrículas em

Estudos Dirigidos.

A Pró-Reitoria de Ensino e a Secretaria Acadêmica, da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

retificam o Edital nº 094/2019 que divulgou o resultado das inscrições para matrículas em Estudos Dirigidos.

Art. 1º - Fica alterada a situação da solicitação dos alunos, abaixo descritos, passando de Indeferido para DEFERIDO:

Curso de Engenharia de Produção

Nome do Aluno Código da

Disciplina

Nome da Disciplina Semestre

do Curso

Situação da

Solicitação

Bruna Aparecida Fagundes – 140514 0-9395 Matemática 1º DEFERIDO

Bruna Cristina Martins – 133203 0-9395 Matemática 1º DEFERIDO

Gabriel Coelho Assink – 138062 0-9395 Matemática 1º DEFERIDO

Gislaine Pereira da Silva – 127819 0-9395 Matemática 1º DEFERIDO

João Paulo Sonza Biazotto – 141496 0-9395 Matemática 1º DEFERIDO

Rafaela Chaves Kaiser da Costa – 138760 0-9395 Matemática 1º DEFERIDO

Art. 2º - Fica acrescida as solicitações dos alunos, abaixo descritos, com a situação de DEFERIDO:

Curso de Engenharia de Produção

Nome do Aluno Código da

Disciplina

Nome da Disciplina Semestre

do Curso

Situação da

Solicitação

Alessandro Grenemann Abreu - 134741 0-9928 Pesquisa Operacional 5º DEFERIDO

Curso de Engenharia Mecânica

Nome do Aluno Código da

Disciplina

Nome da Disciplina Semestre

do Curso

Situação da

Solicitação

Diogo de Oliveira – 112243  0-16886 Ética Profissional 4º DEFERIDO

0-16891 Elementos de Máquinas 5º DEFERIDO

Art. 3º - Os demais itens permanecem inalterados.

Ivone Catarina Freitas Buratto

Secretária Acadêmica

Alexandre Tripoli Venção

Pró-Reitor de Ensino